

**Årsredovisning**  
för  
**Tre A Transport AB**  
559106-9835

Räkenskapsåret  
2022-06-01 - 2023-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lana Raza, Styrelseledamot  
2023-12-15

Styrelsen för Tre A Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver taxirörelse.

Det egna kapitalet är förbrukat. Kontrollbalansräkning upprättades under bokslutsår 200601-210531 och stämman beslutade då att driva bolaget vidare med personligt betalningsansvar.

Företaget har sitt säte i Örebro län.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 135          | 1 034          | 1 102          | 3 412          |
| Resultat efter finansiella poster | -136           | -309           | -187           | -535           |
| Soliditet (%)                     | -136,8         | -72,1          | -47,1          | -11,0          |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Aktieägar-<br/>tillskott</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|---------------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 497 000                         | -858 645                       | -308 618                  | <b>-620 263</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                 |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                                 | -308 618                       | 308 618                   | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                 |                                | -136 188                  | <b>-136 188</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>497 000</b>                  | <b>-1 167 263</b>              | <b>-136 188</b>           | <b>-756 451</b> |

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 497 000 kr (497 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|  |                 |
|--|-----------------|
| ansamlad förlust                           | -670 263        |
| årets förlust                              | -136 188        |
|  | <b>-806 451</b> |
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -806 451        |
|  | <b>-806 451</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2022-06-01<br>-2023-05-31 | 2021-06-01<br>-2022-05-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 1 134 593                 | 1 033 698                 |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 0                         | -4 212                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>1 134 593</b>          | <b>1 029 486</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader  |     | -386 864                  | -383 419                  |
| Personalkostnader   | 2   | -756 959                  | -795 279                  |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -93 946                   | -77 686                   |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -21 227                   | 0                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-1 258 996</b>         | <b>-1 256 384</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>-124 403</b>           | <b>-226 898</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 10 987                    | 10 983                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -22 772                   | -92 703                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>-11 785</b>            | <b>-81 720</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>-136 188</b>           | <b>-308 618</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>-136 188</b>           | <b>-308 618</b>           |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>-136 188</b>           | <b>-308 618</b>           |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2023-05-31</b> | <b>2022-05-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 54 667            | 345 863           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>54 667</b>     | <b>345 863</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>54 667</b>     | <b>345 863</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 32 680            | 0                 |
| Övriga fordringar                             |            | 298 683           | 304 593           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 166 853           | 209 359           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>498 216</b>    | <b>513 952</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>498 216</b>    | <b>513 952</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>552 883</b>    | <b>859 815</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-05-31</b> | <b>2022-05-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -670 263          | -361 645          |
| Årets resultat                               |            | -136 188          | -308 618          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-806 451</b>   | <b>-670 263</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>-756 451</b>   | <b>-620 263</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5          |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 4          | 139 836           | 162 708           |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 103 298           |
| Övriga skulder                               |            | 439 288           | 0                 |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>579 124</b>    | <b>266 006</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 83 251            |
| Leverantörsskulder                           |            | 39 105            | 40 776            |
| Övriga skulder                               |            | 416 524           | 852 475           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 274 581           | 237 570           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>730 210</b>    | <b>1 214 072</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>552 883</b>    | <b>859 815</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022-06-01<br>-2023-05-31 | 2021-06-01<br>-2022-05-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-05-31      | 2022-05-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 554 080         | 319 080         |
| Inköp   |                 | 235 000         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -235 000        |                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>319 080</b>  | <b>554 080</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -208 217        | -130 531        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 66 273          |                 |
| Årets avskrivningar                             | -122 469        | -77 686         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-264 413</b> | <b>-208 217</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>54 667</b>   | <b>345 863</b>  |

### Not 4 Checkräkningskredit

|  | 2023-05-31 | 2022-05-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 140 000    | 164 000    |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 139 836    | 162 708    |

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 186 549 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2023-05-31 | 2022-05-31     |
|------------------------------------|------------|----------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |            |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0          | 103 298        |
|                                    | <b>0</b>   | <b>103 298</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |            |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0          | 83 251         |
|                                    | <b>0</b>   | <b>83 251</b>  |

### Not 6 Ställda säkerheter

|                                     | 2023-05-31     | 2022-05-31     |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning                  | 200 000        | 200 000        |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0              | 215 814        |
|                                     | <b>200 000</b> | <b>415 814</b> |

Kumla 2023-11-30

*Lana Raza*  
Lana Raza